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Sinop Ekonomisine Güç 
Katanlar Ödül Töreni yapıldı

 T OBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Sinop Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) ta-

rafından düzenlenen Sinop Ekonomisine Güç Katanlar Ödül Töreni’ne katıldı. 

Törende Vali Dr. Ahmet Cengiz, CHP Sinop Milletvekili Engin Altay, Sinop Be-

lediye Başkanı Baki Ergül, STSO Yönetim Kurulu Başkanı Erol Derici, STSO yö-

netimiyle çok sayıda iş insanı ve sanayici yer aldı.

GİRİŞİMCİ RUHU YERLEŞTİRMELİYİZ
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Sinop Ekonomisine Güç Katanlar Ödül Töreni’nde 

yaptığı konuşmada, girişimci ruhun beyinlere yerleştirilmesi gerektiğini söyledi. Özellikle 

kadınların ve gençlerin girişimciliğe teşvik edilmesi 

gerektiğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Eğer zengin-

leşmek, zengin olmak istiyorsak bunu yapmak du-

rumundayız” diye konuştu. Türkiye’nin her yıl 750 

bin kişiye iş bulma mecburiyeti olduğunu, sekiz yıl 

sonra bu sayının 1 milyonu bulacağını belirten Hi-

sarcıklıoğlu Türk vatanda-

şında müthiş bir girişimci 

ruhu olduğunu vurguladı. 

Türkiye’nin önündeki tı-

kanıklığın aşılması için yeni 

bir anayasanın şart olduğu-

nu dile getiren Hisarcıklıoğ-

lu, “Yeni anayasayla yeni re-

formların yapılması halinde, 

Türkiye dünyanın 10 büyük ekonomisi arasına girebi-

lir. Yapısal reformlara odaklanmamız gerek” dedi.

Türkiye’nin geçen yıl dünyada en hızlı büyüyen 

ilk üç ülke arasına girdiğini anımsatan TOBB Başka-

nı M. Rifat Hisarcıklıoğlu sözlerini şöyle tamamladı; 

“Geçen yıl dünyada en hızlı büyüyen ilk üç ülke 

arasına girdik. Bundan gurur duyuyoruz. Türk özel 

sektörü bundan gururlanmalı. Geçen yıl Türk özel 

sektörü bu ülkeye tarihi bir rakamla 155 milyar do-

lar yatırım yaptı. İlk defa Türkiye’de bir milyon 300 

bin kişiye yeni iş sağladık. Bu sizin başarı hikâyeniz.”

Yapılan konuşmaların ardından ödül töreni-

ne geçildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 

2011 yılında en çok vergi ödeyenlere, en çok ihra-

cat yapanlara, kadın ve genç giri-

şimcilerle 30 yıldır üyeliği devam 

eden STSO üyelerine plâketlerini 

verdi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisar-

cıklıoğlu, programı kapsamında 

Sinop Valisi Dr. Ahmet Cengiz’i de 

makamında ziyaret etti.

HABER

Sinop TSO tarafından gerçekleştirilen Sinop Ekonomisine Güç Katanlar Ödül 

Töreni’nde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin istihdam 

nüfusuna her yıl 750 bin kişinin katıldığına işaret ederek, iş imkânını özel sektörün 

yaratacağını, o nedenle 100 bin yeni girişimciye ihtiyaç olduğunu belirtti.
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Töreni’ne katılan 
TOBB Başkanı M. Rifat 
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